令和３年７月

関係各位                         筑波大学附属中学校

                              校長 佐 野  淳

研究協議会のご案内（第１次）

 本校では，令和３年度（第４９回）研究協議会を下記のとおり開催いたします。

 本年も，昨年に引き続き Zoom を利用したオンライン開催を予定しております。詳細は

後日ご案内申し上げますので，まずはご予定の一部にお入れいただきますよう，お願い

申し上げます。

記

１．期 日  令和３年１１月１３日（土） 10：15～16：30（予定）

２．全体会（講演）

演題 「中学校教育で目指す真に深い学び」

講師  奈須正裕先生（上智大学教授）

３．分科会（教科分科会） 公開授業（映像配信）と研究発表・協議

 国語，社会，数学，理科，美術，保健体育，技術・家庭（技術分野），英語

    ＊本年，音楽および技術・家庭（家庭分野）の分科会はありません。

４．開催方法  Zoomを利用したオンライン開催

※ 詳細は第２次案内（９月にＨＰで発表予定）にてご案内いたします。

  なお，参加費は無料です。

※ 開催時期が近づきましたら，ＨＰにて事前申し込みを受け付けます。事前の申し込み

をされた方のみ，ご参加（映像の視聴を含む）が可能となります。

筑波大学附属中学校

                   〒112-0012 東京都文京区大塚 1-9-1

                   TEL 03-3945-3231  FAX 03-3945-3886

                             http://www.high-s.tsukuba.ac.jp/jhs/

http://www.high-s.tsukuba.ac.jp/jhs/